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Dünya ve yaşam için varoluşsal bir tehdit olan küresel ik-
lim değişikliği (krizi) ve çevresel bozulma, milenyumda 
insanlığın ortak sorunu ve sorumluluğu… İnsan türünün 

binlerce yıldır acımasızca tüketip yaşanmaz hale getirdiği Dün-
yayı korumak ve geliştirmek üzere; bireysel ve toplumsal çaba-
ların yanı sıra küresel düzeyde daha adil, kapsayıcı ve sürdürü-
lebilir stratejiler üzerinde uzlaşıyor olması ise paha biçilemez.

Örneğin, iklim krizine karşı daha yaşanabilir bir dünya inşa et-
mek, sistemi insancıl bir şekilde dönüştürmek için üzerinde uz-
laşı sağlanmış yol haritalarından biri Avrupa Yeşil Mutabakatı 
(European Green Deal). Bu anlaşma, iklim kriziyle mücadele 
konusunda Avrupa Birliği’nin var olan taahhütlerini daha geniş 
ve etkili bir şekilde hayata geçirmeye odaklanıyor. Avrupa Bir-
liği (AB), 11 Aralık 2019 tarihinde açıkladığı Avrupa Yeşil Muta-
bakatı (AYM) ile 2050 yılına kadar Dünya’nın ilk iklim-nötr kıtası 
olma hedefini ortaya koydu ve bu hedefe ulaşmak için yeni bir 
büyüme stratejisi benimseyeceğini, tüm politikalarını iklim de-
ğişikliği ekseninde yeniden şekillendireceğini açıkladı. 

POZİTİFKÖY 
Yangına 

Su Taşıyan 
Karıncalar 

Diyarı!

Avrupa Yeşil 
Mutabakatını 

Sonuna Kadar 
Destekliyoruz.

Dr. G. Gülnaz GÜLTEKİN, POZİTİFKÖY Kurucusu

Dr. Gülsüm Gülnaz Gültekin, Mersin/Silifke’de 1965’te doğdu. 
1987’de Ankara Üniversitesi Basın Yayın Yüksekokulu’ndan mezun 
oldu. Ankara Üniversitesi’nde yüksek lisansını tamamladı. 1985 
yılından bu yana sırasıyla Milliyet Gazetesi’nde muhabir, Ajans 
Türk’te işletme müdür yardımcısı, Uyum Ajans’ta yönetici, Ankara 
Üniversitesi Rektörlüğü'nde Basın-Yayın Halkla İlişkiler Uzmanı ve 
Gazi Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalıştı. 2018 yılında Gazi 
Üniversitesi bünyesindeki bazı fakültelerin ayrılmasıyla kurulan 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden 2019 
yılında emekli oldu. Halen Türkiye Belediyeler Birliği Belediye 
Akademisi’nde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak görev yapıyor. 
Diğer yandan Mersin Silifke ilçesi kırsalında, TKDK-IPARD programı 
desteğiyle 2021 yılında kurduğu Pozitifköy adlı kırsal turizm ve 
eğitim merkezinde dünyaya ve yaşama değer katmaya çalışıyor. 
2022 yılında faaliyete geçen  POZİTİFKÖY, kaynakların verimli 
kullanıldığı sürdürülebilir örnek bir yaşam alanı olmayı hedefliyor. 
Bu çerçevede çocuklar, gençler, yetişkinler ve ileri yaş grupları için 
alternatif öğrenme, dinlenme, iyi hissetme ve farkındalık fırsatları 
arayan ya da sunmak isteyen herkese kapılarını açmış bekliyor.
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Türkiye’nin de taraf olduğu Avrupa 
Yeşil Mutabakatını hayata geçirmek 
üzere AB’nin ortaya koyduğu bazı 
amaçlar şunlar: Ekonomilerin ve 
toplumların dönüştürülmesi, enerji 
sistemlerinin temizlenmesi, bilinç-
siz tüketimin önüne geçilmesi, daha 
yeşil yaşam tarzları için binaların 
yenilenmesi, gezegenimizi ve sağlı-

ğımızı korumak için doğayla birlikte 
çalışmak ve sürdürülebilir bir Dünya 
için iş birliği yapmak… 

Tam da buradaki amaçlara hizmet 
etmek üzere, 2021-2022 yılında 
Mersin Silifke’de, Toros Dağlarının 
Akdeniz’e bakan eteklerinde bir 
ekolojik köy kuruldu: POZİTİFKÖY! 

Gezegenimizi ve 
sağlığımızı korumak 

için doğayla 
birlikte çalışmak ve 
sürdürülebilir bir 

Dünya için iş birliği 
yapmak istiyoruz. 
Bu amaca hizmet 

etmek üzere, 
2021-2022 yılında 
Mersin Silifke’de, 
Toros Dağlarının 
Akdeniz’e bakan 
eteklerinde bir 

ekolojik köy kurduk: 

POZİTİFKÖY! 
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ORTAK GELECEĞİMİZ İÇİN 
YAPTIK!

POZİTİFKÖY: Gelenekten gelece-
ğe… Betondan toprağa… Griden 
yeşile… Tüketimden üretim… Has-
talıktan sağlığa… Umutsuzluktan 
umuda… Sıra dışı hikayemizi kısa-
ca özetleyelim.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuri-
yeti eş finansmanı ile oluşturulan 
IPARD1 Programı’ndan destek almak 
üzere hayallerimizi görünür hale 
getirdiğimiz Pozitif Çadırlı Yurt adlı 
Projeyi 2020 yılı temmuz ayında Ta-
rım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu Mersin İl Koordinatörlü-
ğü’ne sunduk. 

2020 Aralık ayında projemiz destek-
lemeye değer bulundu ve sözleşme 
imzaladık. COVİD-19 pandemisinin 
tavan yaptığı bir dönemde inşaata 

1 IPARD, Avrupa Birliği (AB) tarafından 
aday ve potansiyel aday ülkelere des-
tek olmak amacıyla oluşturulan, Katılım 
Öncesi Yardım Aracı'nın (Instrument for 
Pre-Accession Assistance-IPA) Kırsal Kal-
kınma bileşenidir.

başladık. Bir yandan projemizi des-
tekleyen bazı dostlarımızı COVİD 
hastalığı nedeniyle kaybetmenin 
acısını; diğer yandan pandemi süre-
cinde kısıtlanan hareketliliğin, fab-
rikalarda duran inşaat malzemeleri 
üretiminin zorluklarını yaşadık. İşçi 
bulmak, malzeme tedariki, onları 
transfer etmek ve artan maliyetler-
le başa çıkmak… Çok zordu, ancak 
başardık. Hamdolsun. 

Tesisimizin ihtiyacını karşılamak 
üzere güneş enerjisine dayalı mini 
bir yenilenebilir enerji tesisi kurduk. 
Diğer yandan rüzgârdan elektrik 
elde edebilmek için küçük bir rüzgâr 
sistemi denedik, Silifke’nin poyrazı 
planlarımızı alt üst etti. Rüzgâr gülü, 
poyrazın şiddetine dayanamayıp 
uçtu. Şimdilik vaz geçtik.

Su ihtiyacımızı 93 metre derinlikte-
ki sondaj kuyumuzdan karşılıyoruz. 
Önce dinlendirme tankına alıyoruz; 
ardından özel arıtma işlemlerinden 
geçirerek kullanıma sunuyoruz. 

Su ve enerji tüketiminin azaltılması 
konusunda konuklarımıza özel bil-
gilendirme ve bilinçlendirme çalış-
maları yapıyoruz. Suyu ve elektriği 
özellikle çocuk misafirlerimize ema-
net ediyoruz. Bütün otağlarımızda 
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ve ortak kullanım alanlarımızda su 
ve enerji tüketimini neden azaltma-
mız gerektiğine ilişkin bilgi notları 
asılı.

Tarımsal gıda ürünlerimizi olabil-
diği ölçüde kendimiz üretmeye ve 
üretim süreçlerine konuklarımızı 
dahil etmeye çabalıyoruz. Bitkilerin 
ekilmesi, sulanması, bakımı, hasadı 

sırasında tesisimizdeki konukları, 
özellikle çocuklu olanları üretim faa-
liyetlerine katılmaya ya da izlemeye 
davet ediyoruz. Kendi üretimimizin 
yetmediği durumlarda yakın köyler-
den alışveriş yapmayı tercih ediyo-
ruz. Topraktan sofraya gıda sunumu 
yapmak temel önceliklerimiz ara-
sında yer alıyor. 

Tesisimizde “SIFIR ATIK” politikası 
uyguluyoruz. Mutfaktan çıkan gıda 
atıklarını keçilerimiz, köpeklerimiz, 
tavuklarımız ve solucanlarımız tü-
ketiyor. Karşılığında bize süt, et, yu-
murta ve gübre veriyorlar. Ambalaj 
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atıklarımızı kaynağında ayrıştırarak 
topluyoruz ve yetkili kuruluşa belirli 
aralıklarla ulaştırıyoruz.

Sürdürülebilirlik konusunu o kadar 
önemsiyoruz ki, Avrupa Birliği’nin 
sürdürülebilirlik politikalarını adım 
adım takip ediyoruz ve gereğini 
yapıyoruz. Mersin’de, Sürdürüle-
bilir Turizm Sertifikası’na sahip ilk 
ve belki de tek Kırsal Turizm Tesisi 

olabiliriz. Sorumluluklarımızı yerine 
getirerek, yetkilendirilmiş kuruluş 
tarafından denetlendik ve belgelen-
dirildik2.

Ve Güneş adlı köpeğimizle sarmaş 
dolaş olan, kendi topladığı otlar-
la keçileri besleyen, kümesten Ali 
dede ile yumurta toplayan, çocuk 
oyun parkında neşe içinde oynayan, 
amfi tiyatroda şarkı söyleyen çocuk-

2 https://www.pozitifkoy.com/surdurule-
bilirlik-politikasi/

ların burada biriktirdiği deneyimler 
yaşadığımız olumsuzlukları çoktan 
unutturdu. Ülkemizin yanı sıra Dün-
ya’nın farklı coğrafyalarından çocuk, 
genç, yaşlı insanları konuk etmek-
ten mutluluk duyuyoruz.

Tüketim kültürü ideolojisi Dünya-
mızı yangın yerine çevirdi. Ve Po-
zitifköy ailesi olarak bizler yangına 
su taşıyan karıncalar olmayı seçtik. 
Kendimizden başlayarak çevresel 
bozulmayı azaltmak için ne gere-
kiyorsa yapmaya söz verdik. Ancak 
benzer duyarlıklara sahip kişi ve 
kurumlarla daha fazla iş birliğine 
ihtiyacımız var. Ortak geleceğimiz 
için kaygılanan, sorumluluk sahibi 
herkesle iş birliğine açığız. 
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AÇIK DAVET!
Televizyonsuz, internetsiz, sessiz 
bir ortamda; ormanın kıyısında 
gündüz güneşin, gece yıldızların 
yoldaşlığında zaman geçirmek is-
teyen herkesi bekleriz. İsterseniz 
sadece dinlenir, tatil yaparsınız. İs-
terseniz köydeki programları takip 
edip onlardan birine katılırsınız. 
Eğer anne baba ya da öğretmen 
iseniz çocukların doğayı ve gerçek 
yaşamı deneyimlemeleri için özel 

programlar planlayabilirsiniz, bir-
likte uygularız. Ya da kendi organi-
zasyonlarınızı yapar, bizim mekan-
larımızı kullanırsınız.

İş ya da eğitim dünyasında yönetici 
iseniz çalışanların ya da öğrencilerin 
niteliklerinin geliştirilmesine yönelik 
özel programlarınızı köyümüzde ger-
çekleştirebilirsiniz. Diğer insanların iyi 
hissetmesine katkı sağlayan profesyo-
neller iseniz eğitim ve uygulama çalış-
malarınızı gruplarınızla birlikte bu sıra 
dışı mekânda yapabilirsiniz. 

İster konaklamalı, isterseniz günübir-
lik etkinlikler için deneyim paylaşma-
ya, yenilerini biriktirmeye bekleriz.

Toros Dağlarındaki doğanın içinde 
doğa dostu eğitim, dinlenme, deği-
şim-dönüşüm ve farkındalık merke-
zimizde bizim çalışmalarımıza katkı 
verebilir ya da kendi özgün prog-
ramlarınızı hayata geçirebilirsiniz.

KALBİMİZ İŞ BİRLİĞİ 
İÇİN ÇARPIYOR!



Türkiye’nin İyi His Merkezi
Kırsal  Tur izm ve Eğit im Tesis i

TOROSLARIN KALBİNDE
etkinliklerimize, eğitimlerimize, öğrenmeye, 

öğretmeye, paylaşmaya, yemeye,  
içmeye, uyumaya, dinlenmeye,  

birlikte projeler üretmeye  
ve uygulamaya

BEKLERİZ.

AÇILDI

 Çadırlı Bahçebaşı Küme Evler No: 10 Silifke / MERSİN
/pozitifkoyinfo@pozitifkoy.com 0531 721 3340

www.pozitifkoy.com


